
UCHWAŁA NR XXXI/229/2016
RADY GMINY EŁK

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w części wsi Giże, gmina Ełk

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2016 r. poz.446) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje:

§ 1. Dla nieruchomości, oznaczonej nr geodezyjnym 291/1, 44/25, 292/1,  położonej w obrębie 
geod. Giże, określonej w załączniku graficznym do niniejszej uchwały, wykorzystywanej jako droga 
wewnętrzna, nadaje się nazwę „ulica Edmunda Garbuczaka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: D12FA525-A177-4821-90C2-C654B74C5299. Podpisany Strona 1



 

Id: D12FA525-A177-4821-90C2-C654B74C5299. Podpisany Strona 2




